
Zarządzenie Nr 77/2018 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 28 grudnia 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późń.zm.) zarządzam, co 
następuje:

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 5.670,00 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 5.670,00 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.670,00 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 5.670,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 19.245.957,56 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 16.032.041,02 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.213.916,54 zł.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

§ 1.

§ 2 .

§ 3 .

WG3T

Cezary Andrzej Wojciechowski



Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 77/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2018r

Rozdział § Nazwa Plan

Z łe g o

W ydatki
b ieżące

z tego:

W ydatki
majątkowe

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania b ieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansowane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
art. 5  ust. 1 pkt 

2  i  3

w ypła ty z tytu łu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym : 

na program y 
finansow ane z  

udziałem  
środków , o 

których m owa w  
art. 5  ust. 1 pkt 2 

i 3.

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w k ład ów  do 

spó łek sprawa 
hand low ego

w ynagrodzen ia i 
składki od n ich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

statutow ych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Transport i łączność

przed zm ianą 2 558 750,03 277 236.44 277 236,44 1 197,00 276 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 513,59 2 281 513,59 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -4  000,00 -4 000.00 -4 000,00 0,00 -4 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zw iększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 558 750,03 277 236.44 277 236,44 1 197,00 276 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 513,59 2 281 513,59 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zm ianą 1 858 750,03 277 236,44 277 236,44 1 197.00 276 039.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 513,59 1 581 513,59 0.00 0.00 0,00

zm niejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zw iększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 1 858 750,03 277 236,44 277 236,44 1 197,00 276 039,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581 513,59 1 581 513,59 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zm ianą 214 549,44 214 549,44 214 549,44 0,00 214 549,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -4  000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 210 549,44 210 549,44 210 549,44 0,00 210 549,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 50 800,00 50 800,00 50 800,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 54 800,00 54 800,00 54 800,00 0,00 54 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Adm in istracja publiczna

przed zm ianą 2 044 218,00 2 044 218,00 1 966 318,00 1 667 006,00 299 312,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 044 218,00 2 044 218,00 1 966 318,00 1 667 006,00 299 312,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy w ojewódzkie

przed zm ianą 49 234,00 49 234,00 49 234,00 32 224.00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011
zm niejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 49 234,00 49 234,00 49 234,00 32 224,00 17 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 4 897,00 4 897,00 4 897,00 0,00 4 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 5 797,00 5 797,00 5 797,00 0,00 5 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zm ianą 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zm niejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna

przed zm ianą 685 763,33 685 763,33 295 183,00 160 863.00 134 320,00 0,00 360 917,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 685 763,33 685 763,33 295 183,00 160 863,00 134 320,00 0,00 360 917,00 29 663,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 O środki pom ocy społecznej

przed zm ianą 184 193,00 184 193,00 183 893,00 144 963,00 38 930,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -770,00 -770,00 -770,00 0,00 -770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zw iększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 184 193,00 184 193,00 183 893,00 144 963,00 38 930,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

W ydatki
bieżące

z tego.

W ydatki
majątkowe

z tego:

inw estycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w  tym: 

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m owa w 
art. 5  u s t  1 pkt 2  

i 3,

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek sprawa 
hand low ego

w ydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadan ia bieżące

św iadczen ia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m owa w 
art. 5  ust. 1 pkt 

2 i 3

w yp ła ty  z  tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długuwynagrodzen ia i 
składki od n ich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z  realizacją ich 

statutow ych 
zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zm ianą 10 086.00 10 086,00 10 086,00 0,00 10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 770,00 770,00 770,00 0,00 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 10 856,00 10 856,00 10 856,00 0,00 10 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zm ianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników nieb^dących 
członkami korpusu służby cywilnej

przed zm ianą 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zm niejszenie -170,00 -170,00 -170,00 0,00 -170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zm ianą 19 245 957,56 16 032 041,02 9 198 022,22 5 847 410,50 3 350 611,72 768 689,05 5 427 015,00 546 814,75 0,00 91 500,00 3 213 916,54 3 213 916.54 703 921,60 0,00 0,00

W y d a tk i razem :
zm niejszenie -6 670,00 -5 670,00 ■6 670,00 0,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zw iększenie 5 670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zm ianach 19 245 957,56 16 032 041,02 9 198 022.22 5 847 410,50 3 350 611,72 768 689,05 5 427 015,00 546 814,75 0,00 91 500,00 3 213 916,54 3 213 916,54 703 921,60 0,00 0,00

w
Cezary Andrzej Wojciechowski

Strona 2 z 2



itki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań z._conych odrębnymi ustawami w 2018 roku
nik Nr 2 do Zarządzenia Nr 77/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 28 grudnia 2018r.

I R o zd zia ł P arag ra f T reść P rzed  zm ian ą Z m ian a Po zm ia n ie

R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 651 020 ,50 0,00 651 020 ,50

01095 P ozos ta ła  d z ia ła ln o ść 651 0 20 ,50 0,00 651 020 ,50

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p racow n ików 5 801,32 0,00 5 801 ,32

4110 S k ładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 1 002 ,45 0,00 1 002 ,45

4120 S k ładk i na F undusz  P racy 142,14 0,00 142,14

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 6 32 ,20 0,00 632 ,20

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 5 187,00 0,00 5 187,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 638 255 ,39 0,00 638  255 ,39

A d m in is tra c ja  p u b liczn a 49  234 ,00 0,00 4 9  234 ,00

75011 U rzędy w o je w ó d zk ie 49  2 34 ,00 0,00 4 9  234 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p racow n ików 26  913 ,00 0,00 26 913 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 4 6 51 ,00 0,00 4 651 ,00

4120 S kładk i na F un d u sz  P racy 6 60 ,00 0,00 660 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 4 897 ,00 900,00 5 797 ,00

4220 Z akup  ś ro d kó w  żyw nośc i 6 00 ,00 0,00 600 ,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 9 2 00 ,00 - 600,00 8 600 ,00

4410 P odróże  s łużbow e  kra jow e 4 00 ,00 - 300,00 100,00

4700 S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łu żb y  cyw ilne j 1 913 ,00 0,00 1 913 ,00

U rzęd y  n ac ze ln yc h  o rg an ó w  w ła d zy  p a ń s tw o w e j, ko n tro li i o ch ro n y  
p raw a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

80 399 ,00 0,00 80  3 99 ,00

75101 U rzędy n acze lnych  o rg a n ó w  w ładzy  p a ńs tw ow e j, kon tro li i och ro n y  p raw a 784 ,00 0,00 7 84 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 113,00 0,00 113,00

4120 S kładk i na F un d u sz  P racy 16,00 0,00 16,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 655 ,00 0,00 6 5 5 ,0 0

75109
W yb o ry  do  rad gm in, rad pow ia tów  i se jm ikó w  w o jew ódz tw , w yb o ry  
w ó jtów , b u rm is trzó w  i p rezyden tów  m ias t o ra z  re fe re n da  gm inne , 
pow ia tow e  i w o jew ódzk ie

79 615 ,00 0,00 79  6 1 5 ,0 0

3030 R óżne  w yd a tk i na rzecz osób  fizycznych 43  800,00 0,00 43  8 00 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 965 ,00 0,00 9 65 ,00



4120 S kładk i na F undusz P racy 140,00 0 ,00 140,00

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 18 970 ,00 0 ,00 18 9 70 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 12 540 ,00 0,00 12 540 ,00

4300 Z akup  us ług  pozosta łych 2 800 ,00 0,00 2 800 ,00

4410 P odróże  s łużbow e  kra jow e 4 00 ,00 0,00 4 00 ,00

O ś w iata  i w y c h o w an ie 32  282 ,00 0,00 32 282 ,00

80153
Z ap e w n ie n ie  uczn iom  p raw a  do  b e zp ła tn e g o  d os tępu  d o  podręczn ików , 
m a te ria łó w  edukacy jnych  lub m a te ria łó w  ćw iczen iow ych

32 2 82 ,00 0,00 32 282 ,00

2830
D otac ja  ce low a  z  budżetu  na fin a n so w a n ie  lub d o fin an so w a n ie  zadań  
z leconych  do  rea lizac ji p ozos ta łym  je d n o s tko m  n ie za liczanym  do  sek to ra  
fin a n sów  pub licznych

7 796 ,25 0 ,00 7 796 ,25

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 78 ,19 0 ,00 78 ,19

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 5,94 0 ,00 5,94

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 133,50 0 ,00 133,50

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 102,22 0 ,00 102,22

4240 Z aku p  ś ro d kó w  dydak tycznych  i k s ią że k 594 ,00 0 ,00 594 ,00

4240 Z aku p  ś rod kó w  dydak tycznych  i k s ią że k 13 350 ,15 0 ,00 13 350 ,15

4240 Z aku p  ś rod kó w  dydak tycznych  i ks ią że k 10 221 ,75 0 ,00 10 221 ,75

P o m o c s p o łeczn a 49  506,00 0 ,00 4 9  506 ,00

85213
S kładk i na ubezp ieczen ie  zd ro w o tn e  o p ła ca n e  za  osoby  pob ie ra jące  
n iek tó re  św iadczen ia  z pom ocy  sp o łe czn e j, n iek tó re  św ia d cze n ia  rodz inne  
o ra z  za  osoby  u cze s tn iczące  w  za ję c ia ch  w  cen trum  in teg rac ji spo łeczne j.

22 721 ,00 0 ,00 22 721 ,00

4130 S k ładk i na ubezp ieczen ie  zd row o tne 22 721 ,00 0 ,00 22 721 ,00

85219 O środ k i pom ocy spo łeczne j 12 385 ,00 0 ,00 12 385 ,00

4210 Z aku p  m ate ria łów  i w yposażen ia 186,00 0 ,00 186,00

4300 Z aku p  usług pozosta łych 12 199,00 0,00 12 199,00

85228 U sług i o p iekuńcze  i spe c ja lis tyczn e  us ług i op iekuńcze 14 4 00 ,00 0 ,00 14 4 0 0 ,0 0

4170 W yn a g ro d ze n ia  bezosobow e 14 4 00 ,00 0,00 14 400 ,00

i R o dzin a 4  8 6 5  594 ,00 0,00 4 865  594 ,00

85501 Ś w iadczen ie  w ychow aw cze 2 791 2 71 ,00 0 ,00 2 791 271 ,00

3110 Ś w iadczen ia  spo łeczne 2 749  4 0 2 ,0 0 0,00 2 749 4 0 2 ,0 0

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 29  322 ,00 0,00 29 322 ,00

4040 D oda tkow e  w ynag rodzen ie  roczne 2 334 ,00 0,00 2 334 ,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 5 6 08 ,00 0,00 5 608 ,00



4120 S k ła d k i na F un d u sz  P racy * 7 61 ,00 0,00 761 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 4 4 9 ,0 0 0,00 1 449 ,00

4300 Z aku p  us ług  pozos ta łych 1 9 95 ,00 0,00 1 995 ,00

4700 S zko len ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łużby cyw ilne j 4 00 ,00 0,00 400 ,00

85502
Ś w iad cze n ia  rodzinne, św iadczen ie  z  fu n du szu  a lim en tacy jnego  o raz 
sk ła d k i na u b e zp ieczen ia  em e ry ta ln e  i ren tow e  z  ubezp ieczen ia  
spo łe czn eg o

1 933 2 00 ,00 0,00 1 933  200 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 1 798 595 ,00 0,00 1 798 595 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 4 000 ,00 0,00 4 000 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e  p ra co w n ikó w 36 3 82 ,00 0,00 36 382,00

4040 D oda tkow e  w yn a g ro d ze n ie  roczne 2 789 ,00 0,00 2 789,00

4110 S kładk i na ubezp ieczen ia  spo łeczne 82 7 18 ,00 0,00 82 718,00

4120 S kładk i na F undusz  Pracy 9 12 ,00 0,00 912 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 1 7 94 ,00 0,00 1 794 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 124,00 0,00 124,00

4300 Z akup  usług pozosta łych 4 0 00 ,00 0,00 4 000 ,00

4440 O dp isy  na za k ła d o w y  fu n d u sz  św iadczeń  so c ja lnych 1 186,00 0 ,00 1 186,00

4700 S zko le n ia  p ra co w n ikó w  n iebędących  cz ło n ka m i ko rpusu  s łużby cyw ilne j 7 00 ,00 0,00 700 ,00

85503 K arta  D uże j R odz iny 73 ,00 0,00 73 ,00

4210 Z akup  m a te ria łó w  i w yposażen ia 73 ,00 0,00 73 ,00

85504 W sp ie ra n ie  rodz iny 141 0 5 0 ,0 0 0 ,00 141 050 ,00

3110 Ś w iad cze n ia  spo łeczne 136 5 00 ,00 0,00 136 500,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  osobow e p ra co w n ikó w 3 033 ,00 0,00 3 033 ,00

4110 S k ładk i na u b e zp ieczen ia  spo łeczne 544 ,00 0,00 544 ,00

4120 S kładk i na F undusz  P racy 75 ,00 0,00 75 ,00

4210 Z aku p  m a te ria łó w  i w yposażen ia 138,00 0,00 138,00

4300 Z aku p  us ług  pozosta łych 145,00 0,00 145,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 6 15 ,00 0,00 615 ,00

R a ze m : 5 728 0 35 ,50 0,00 5 728  035 ,50

wól7

Cezary Andrzej Wojciechowski



Uzasadnienie

Wydatki

Zmniejszenie - 5.670,00 zł 
Zwiększenie - 5.670,00 zł

Dział 600 - Zmiany w planie wydatków w kwocie 4.000,00 zł wynikają z zabezpieczenia 
środków na bieżące utrzymanie dróg gminnych.

Dział 750 - Zmiany w planie wydatków o kwotę 900,00 zł wynikają z przeprowadzonej 
analizy i zabezpieczenia środków w celu prawidłowej realizacji zadań wynikających z ustawy- 
prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz dowodach osobistych.

Dział 852 - Zmiany w planie wydatków o kwotę 770,00 zł przeznacza się na zbezpieczenie 
środków w celu prawidłowego funkcjonowania jednostki GOPS do końca roku budżetowego.

rdrzej Wojciechowski


